
令和4年8月28日執行 香川県知事選挙

当日有権者数 投 票 者 数 投票率（％） 前回投票率(%)

1 上高瀬幼稚園遊戯室 2,544 120 4.72 7.56

2 市役所西館大会議室 2,528 104 4.11 8.20

3 高瀬町公民館勝間分館 1,685 70 4.15 5.94

4 高瀬町公民館比地二分館 1,713 72 4.20 7.35

5 二ノ宮農業構造改善センター 1,588 117 7.37 9.26

6 麻小学校ランチルーム 2,229 121 5.43 7.41

7 山本庁舎2階大会議室 1,799 100 5.56 7.87

8 旧河内小学校職員室 680 64 9.41 11.37

9 山本町財田大野農業構造改善センター 1,868 132 7.07 7.45

10 山本町神田定住促進センター 1,054 66 6.26 8.86

11 三野町公民館大見分館 2,694 154 5.72 7.32

12 三野町生涯学習センター 2,656 127 4.78 7.00

13 三野町公民館吉津分館 2,232 144 6.45 8.51

14 桑山小学校屋内運動場 2,179 109 5.00 8.49

15 豊中町公民館比地大分館 1,439 59 4.10 8.87

16 豊中町公民館笠田分館 1,970 83 4.21 7.75

17 上高野文化センター会議室 1,667 89 5.34 9.97

18 豊中町農村環境改善センター研修室 1,960 115 5.87 7.14

19 詫間町松崎コミュニティセンター 2,459 125 5.08 7.52

20 詫間ふれあい交流館 2,347 81 3.45 6.46

21 詫間幼稚園遊戯室 2,040 89 4.36 5.59

22 須田保育所遊戯室 1,792 100 5.58 6.15

23 詫間町大浜老人いこいの家 1,161 71 6.12 6.22

24 生里会館 571 27 4.73 6.27

25 粟島開発総合センター 165 24 14.55 22.87

26 詫間町志々島老人いこいの家 23 3 13.04 20.00

27 曽保小学校屋内運動場 479 25 5.22 8.63

28 仁尾庁舎2階会議室つたじま 2,074 127 6.12 8.19

29 仁尾町文化会館多目的ホール 2,024 138 6.82 9.81

30 家の浦自治会集会場 136 18 13.24 18.71

31 黒川公民館 396 47 11.87 11.21

32 旧財田上小学校職員室 702 48 6.84 8.74

33 財田庁舎ホール 838 70 8.35 11.01

34 財田町防災センター 1,184 70 5.91 7.34

52,876 2,909 5.50 7.89

※ この表の投票者数には、「期日前投票者」及び「不在者投票者」を含みません。

※ この表に掲載した数値は速報値であり、変更となる可能性があります。

合　　計

投票区

三豊市選挙管理委員会

投票区順　投票速報（10:00現在）



令和4年8月28日執行 香川県知事選挙

当日有権者数 投 票 者 数 投票率（％） 前回投票率(%)

　　※ この表の投票者数には、「期日前投票者」及び「不在者投票者」を含みません。

　　※ この表に掲載した数値は速報値であり、変更となる可能性があります。

財田町域

(31～34投票区)
3,120 235 7.53 9.14

合　計 52,876 2,909 5.50 7.89

詫間町域

(19～26投票区)
10,558 520 4.93 6.81

仁尾町域

(27～30投票区)
4,713 308 6.54 9.23

三野町域

(11～13投票区)
7,582 425 5.61 7.57

豊中町域

(14～18投票区)
9,215 455 4.94 8.37

区　域

山本町域

(7～10投票区)
5,401 362 6.70 8.36

高瀬町域

(1～6投票区)
12,287 604 4.92 7.63

三豊市選挙管理委員会

町域順　投票速報（10:00現在）



令和4年8月28日執行 香川県知事選挙

当日有権者数 投 票 者 数 投票率（％） 前回投票率(%)

25 粟島開発総合センター 165 24 14.55 22.87

30 家の浦自治会集会場 136 18 13.24 18.71

26 詫間町志々島老人いこいの家 23 3 13.04 20.00

31 黒川公民館 396 47 11.87 11.21

8 旧河内小学校職員室 680 64 9.41 11.37

33 財田庁舎ホール 838 70 8.35 11.01

5 二ノ宮農業構造改善センター 1,588 117 7.37 9.26

9 山本町財田大野農業構造改善センター 1,868 132 7.07 7.45

32 旧財田上小学校職員室 702 48 6.84 8.74

29 仁尾町文化会館多目的ホール 2,024 138 6.82 9.81

13 三野町公民館吉津分館 2,232 144 6.45 8.51

10 山本町神田定住促進センター 1,054 66 6.26 8.86

28 仁尾庁舎2階会議室つたじま 2,074 127 6.12 8.19

23 詫間町大浜老人いこいの家 1,161 71 6.12 6.22

34 財田町防災センター 1,184 70 5.91 7.34

18 豊中町農村環境改善センター研修室 1,960 115 5.87 7.14

11 三野町公民館大見分館 2,694 154 5.72 7.32

22 須田保育所遊戯室 1,792 100 5.58 6.15

7 山本庁舎2階大会議室 1,799 100 5.56 7.87

6 麻小学校ランチルーム 2,229 121 5.43 7.41

17 上高野文化センター会議室 1,667 89 5.34 9.97

27 曽保小学校屋内運動場 479 25 5.22 8.63

19 詫間町松崎コミュニティセンター 2,459 125 5.08 7.52

14 桑山小学校屋内運動場 2,179 109 5.00 8.49

12 三野町生涯学習センター 2,656 127 4.78 7.00

24 生里会館 571 27 4.73 6.27

1 上高瀬幼稚園遊戯室 2,544 120 4.72 7.56

21 詫間幼稚園遊戯室 2,040 89 4.36 5.59

16 豊中町公民館笠田分館 1,970 83 4.21 7.75

4 高瀬町公民館比地二分館 1,713 72 4.20 7.35

3 高瀬町公民館勝間分館 1,685 70 4.15 5.94

2 市役所西館大会議室 2,528 104 4.11 8.20

15 豊中町公民館比地大分館 1,439 59 4.10 8.87

20 詫間ふれあい交流館 2,347 81 3.45 6.46

52,876 2,909 5.50 7.89

※ 投票者数は、「期日前投票者」及び「不在者投票者」を含みません。

※ この表に掲載した数値は速報値であり、変更となる可能性があります。

合　　計

投票区

三豊市選挙管理委員会

投票率順　投票速報（10:00現在）


